МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

  7  декабря  2020 года                                                                      № 1589

О проведении первого (заочного)

муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года России – 2021»

 На основании приказа МКУ «Управление образования Шебекинского

городского округа» от 16 ноября 2020 года № 1484 «О подготовке и проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России – 2021»

(далее Конкурс) в 2020-2021 учебном году среди педагогов Шебекинского

городского округа п р и к а з ы в а ю:

1. Провести первый (заочный) этап Конкурса с 14 по 18 декабря 2020 года.

2. Утвердить список участников Конкурса (приложение № 1).

3. Утвердить список жюри Конкурса (приложение № 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела сопровождения образования МКУ «Управление образования

Шебекинского городского округа» Сарайкину Е.Н.

            Начальник МКУ

    «Управление образования

Шебекинского городского округа»                                           А.М.  Сабадаш

Соответствует оригиналу

Приложение № 1
      к приказу МКУ «Управление

   образования Шебекинского

городского округа»

 07.12. 2020 г. № 1589

Список

участников муниципального этапа конкурса «Учитель года России – 2021»

Номинация «Лучший учитель»

1. Собина Екатерина Ивановна, учитель английского языка МБОУ «СОШ

№ 3 г. Шебекино».

2. Трегуб Мария Ивановна, учитель географии МБОУ «СОШ № 4

г. Шебекино».

3. Яглова Ольга Сергеевна, учитель английского языка МБОУ «СОШ № 5

с УИОП г. Шебекино».

4. Евдокимова Татьяна Сергеевна, учитель английского языка ОГБОУ

«Шебекинская СОШ с УИОП».

5. Мигаль Анжелика Сергеевна, учитель математики МБОУ «Ржевская

СОШ»

Номинация «Педагогический дебют»

1. Маслова Екатерина Михайловна, учитель русского языка и литературы

МБОУ «СОШ № 3 г. Шебекино».

2. Бутова Маргарита Николаевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ

№ 4 г. Шебекино».

3. Набогина Марина Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ

№ 5 с УИОП г. Шебекино».

4. Гончарова Зинаида Сергеевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ

№ 6 г. Шебекино».

5. Мамчук Марина Павловна, учитель начальных классов ОГБОУ

«Шебекинская СОШ с УИОП».

Приложение № 2

      к приказу МКУ «Управление

      образования Шебекинского

городского округа»

 «___ »_12__. 2020 г. №____

СПИСОК

жюри муниципального этапа конкурса «Учитель года России – 2021»

Воронкина Марина Юрьевна, заместитель начальника МКУ «Управление

образования Шебекинского городского округа», председатель жюри.

Сарайкина Елена Николаевна, начальник отдела сопровождения

образования МКУ «Управление образования Шебекинского городского округа»,

сопредседатель жюри.

Номинация «Лучший учитель»

1.Квиринг Ольга Владимировна, учитель географии МБОУ «Большетроицкая

СОШ».

2.Павлюченко Татьяна Петровна, учитель географии ГБОУ «Шебекинская

гимназия-интернат».

3.Беловол Ирина Алексеевна, учитель математики МБОУ «СОШ № 5 с УИОП

г. Шебекино».

4.Хоменко Ольга Владимировна, учитель математики МБОУ

«Масловопристанская СОШ».

5.Сотникова Ирина Александровна, учитель английского языка МБОУ «СОШ

№ 4 г. Шебекино».

6.Исаева Лариса Евгеньевна, учитель английского языка МБОУ «СОШ № 2

г. Шебекино».

Номинация «Педагогический дебют»

1. Кузнецова Ирина Александровна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ

№ 2 г. Шебекино».

2.Рубанова Оксана Викторовна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 3

г. Шебекино».

3.Роговая Татьяна Михайловна, учитель начальных классов МБОУ

«Масловопристанская СОШ».

4.Ковалева Ирина Борисовна, учитель русского языка и литературы МБОУ

«Новотаволжанская СОШ».

5. Гершен Людмила Анатольевна, учитель русского языка и литературы ОГБОУ

«Шебекинская СОШ с УИОП».

6. Неженцева Татьяна Андреевна, учитель русского языка и литературы МБОУ

«СОШ № 5 с УИОП  г. Шебекино».